
 

Retningslinjer for tildeling av Stortingets pendlerboliger 
Vedtatt av Stortingets presidentskap 14.12.2017 

Grunnlag for tildeling av pendlerbolig 
Stortinget eier et antall leiligheter/hybler, som skal dekke boligbehovet i Oslo for 
stortingsrepresentanter som under funksjonstiden er folkeregistrert eller faktisk bosatt 
mer enn 40 km i kjørelengde fra Stortinget. 

Tildeling 
Søknad om pendlerbolig sendes Stortingets administrasjon som tildeler og fordeler 
Stortingets pendlerboliger i henhold til retningslinjene nedenfor. Tildelingen skjer i tråd 
med gjeldende praksis for administrasjonens utøvelse av delegert myndighet.  
 
Anførte behov for pendlerbolig skal dokumenteres.  
 
De som blir tildelt pendlerbolig må underskrive på «Avtale om bruk av pendlerbolig for 
stortingsrepresentanter» som gjelder hele funksjonstiden. 
 
Det er ikke klageadgang på tildelingen, men den enkelte kan likevel søke på nytt hvis 
det foreligger nye forhold eller behovet endrer seg. Kategorier av leiligheter 
Stortinget har to kategorier pendlerboliger: 

 Familieleiligheter 
 Ordinære leiligheter 

Familieleiligheter  
Ved tildeling av familieleiligheter blir følgende tillagt vekt:  

 Antall husstandsmedlemmer som skal bo fast i leiligheten 
 Barnas alder 
 Behov for offentlig tilbud som skole, nærhet til barnehager, m.m. 
 Andre særhensyn 

Som husstandsmedlemmer regnes ektefelle/samboer og barn under 20 år som har sin 
faste bopel sammen med familien.  

Ordinære leiligheter 
Ved tildeling av ordinære leiligheter blir følgende tillagt vekt i prioritert rekkeføle: 

 Dokumenterte* helsemessige behov 
 Familiesituasjonen, bor familie/samboer fast i pendlerboligen 
 Reisetid mellom storting og hjemsted, herunder transportmuligheter på 

strekningen med offentlig kommunikasjon 
 Ansiennitet som stortingsrepresentant 
 Begrense antall flyttinger 
 Andre særhensyn 
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Ansiennitet som stortingsrepresentant skal kun vektlegges der representanter ellers 
vurderes likt. 

*Dokumentasjon fra lege eller BHT om at det er et nødvendig helsemessig behov å 
flytte til en annen leilighet er tilstrekkelig.  

Fra stortingsrepresentant til statsråd og vice versa  
Dersom en stortingsrepresentant blir utnevnt til statsråd eller der hvor en statsråd 
returnerer til Stortinget, plikter vedkommende innen tre måneder etter byttet å flytte inn 
i den pendlerboligordning som følger med vervet. Unntak kan kun gjøres dersom det 
foreligger sterke familiemessige grunner for det. Som grunn kan nevnes barns bytte av 
skole og barnehage og liknende i forbindelse ved skifte av pendlerbolig. 

Fravikelse av retningslinjene 
Presidentskapet kan gjøre unntak fra retningslinjene i særlige tilfeller.  
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